CLUB EMPLEADOS DE TELPIN ASOCIACION CIVIL
Jason 1026 (7167) PINAMAR - BUENOS AIRES - ARGENTINA

Tel. 2254495253 - www.cetpinamar.com.ar

CUIT N° 30-71155774-8 IVA Exento

Ing. Brutos No Alcanzado

Inicio Actividades 12/04/2010

CLIENTE / CTA. COBRO N°
SOCIO N°

MAMANI ROMERO, JOSEFINA
C| ELO FECHA DE EMISION

AYACUCHO 831 PERIODO
(7167) OSTENDE - BUENOS AIRES IVA

PROXIMO VENCIMIENTO

COMPROBANTE 27027

TOTAL
VENCIMIENTO

$ 7000.00
17/04/2023

1304/02

1297

03/03/2023

01/03/2023 al 31/03/2023
Consumidor Final
17/05/2023

Detalle de comprobante interno de debito f
Imp. No Grav. $ 2500.00
Total comprobante interno de debito $ 2500.00
Saldo anterior $ 4500.00
TOTAL $ 7000.00
Conceptos Valor Desc Total
Varios $ 2500.00 $ 0.00 $ 2500.00

Detalle Varios

Fecha Cantidad Descripcion Importe

01/01 1 Actividad Patin $0.00

01/02 1 Actividad Patin $0.00

01/03 1 Actividad Patin $2500.00

Detalle del Saldo

Fecha Vto. Comprobante Descripcion Importel
17/11/2022 ID 21590 20 ABONADOS MENSUAL OCTUBRE 2022 $ 1500.00
17/12/2022 ID 22723 20 FC MENSUAL NOVIEMBRE 2022 $ 1500.00
17/01/2023 ID 23867 20 FC MENSUAL DICIEMBRE 2022 $ 1500.00




