



CLUB EMPLEADOS DE TELPIN ASOCIACION CIVIL

Jason 1026 (7167) PINAMAR - BUENOS AIRES - ARGENTINA

Tel. 2254495253 - www.cetpinamar.com.ar

CUIT N° 30-71155774-8 IVA Exento

Ing. Brutos No Alcanzado

Inicio Actividades 12/04/2010

**MAMANI ROMERO, JOSEFINA
CIELO**AYACUCHO 831
(7167) OSTENDE - BUENOS AIRES**COMPROBANTE** 27027
TOTAL \$ 7000.00
VENCIMIENTO 17/04/2023

CLIENTE / CTA. COBRO N°	1304/02
SOCIO N°	1297
FECHA DE EMISIÓN	03/03/2023
PERÍODO	01/03/2023 al 31/03/2023
IVA	Consumidor Final
PRÓXIMO VENCIMIENTO	17/05/2023

Detalle de comprobante interno de debito

Imp. No Grav. \$ 2500.00

Total comprobante interno de debito	\$ 2500.00
Saldo anterior	\$ 4500.00
TOTAL	\$ 7000.00

Conceptos

	Valor	Desc	Total
Varios	\$ 2500.00	\$ 0.00	\$ 2500.00

Detalle Varios

Fecha	Cantidad	Descripción	Importe
01/01	1	Actividad Patin	\$0.00
01/02	1	Actividad Patin	\$0.00
01/03	1	Actividad Patin	\$2500.00

Detalle del Saldo

Fecha Vto.	Comprobante	Descripción	Importe
17/11/2022	ID 21590	20 ABONADOS MENSUAL OCTUBRE 2022	\$ 1500.00
17/12/2022	ID 22723	20 FC MENSUAL NOVIEMBRE 2022	\$ 1500.00
17/01/2023	ID 23867	20 FC MENSUAL DICIEMBRE 2022	\$ 1500.00